
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12 октября 2022 г. г. Георгиевск № 1918

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскомуязыкув 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

^
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскомуязыкув 2022/23 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по английскому языку в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

ГОРО,
КОСАИЕ ОБРАЗо5\$9 42;хи , 9.“< УПРАВЛ

у > 5Нач управления.
образованияадминистрации |

Геор отородскоРо округа и> ОПол- 7 <»Ставренольскорб‘края Е.А.Тумоян
9.55 2952, 77 ——



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 12 октября 2022 года №1918 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Евтеева Валерия Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 45 Победитель 

2 Бадалян Божена Юрьевна  МБОУ СОШ №3  5 44 Победитель 

3 Лисицына Диана Сергеевна МБОУ СОШ №6 5 44 Победитель 

4 Ермилов Николай Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 43 Победитель 

5 Грабекина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №6 5 41 Призёр 

6 Починок София Алексеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 40 Победитель 

7 Эйвазов Ислам Русланович МБОУ СОШ №3  5 39 Призёр 

8 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 39 Победитель 

9 Мысюк Максим  Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 38 Призёр 

10 Арутюнян Ирина Сергеевна МБОУ СОШ №29 5 38 Победитель 

11 Лалаян Камилла Вадимовна МБОУ СОШ №29 5 38 Победитель 

12 Мартиросян Владимир Германович МБОУ СОШ №3  5 37 Призёр 

13 Вакуленко Ника Станиславовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 37 Победитель 

14 Раджабова Мукулсун Абдуллаевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 37 Призёр 

15 Завадский Егор Иванович МБОУ СОШ №6 5 36 Призёр 

16 Цокур София Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 36 Победитель 

17 Погуляева Елизавета Евгеньевна МБОУ СОШ №29 5 36 Призёр 

18 Сёмин Станислав Николаевич МБОУ СОШ №6 5 35 Призёр 

19 Айбазова Алина Руслановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 35   



20 Короткова Маргарита Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 34 Победитель 

21 Литвинов Максим Владимирович МБОУ СОШ №6 5 34   

22 Сидорова Дарья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 34 Призёр 

23 Ефременко Мария  Евгеньевна МБОУ СОШ №3  5 33 Призёр 

24 Алиева Айтач Самир казы МБОУ СОШ №7 5 33 Победитель 

25 Жердев Илья Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 33 Победитель 

26 Лысик Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №29 5 33 Призёр 

27 Гранкин Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №3  5 32   

28 Снежко Дарья Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 32 Призёр 

29 Филатов Ратмир Дмитриевич МБОУ СОШ №29 5 32 Призёр 

30 Шевцова Василиса Николаевна МБОУ СОШ №29 5 32 Призёр 

31 Гуслева Тамара  Андреевна МБОУ СОШ №3  5 31   

32 Назарян Елена Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 31 Победитель 

33 Ляпухов Семён Николаевич МБОУ СОШ №29 5 31 Призёр 

34 Гриднев Алексей Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 30 Призёр 

35 Касьяненко Вилен Владимирович МБОУ СОШ №3  5 30   

36 Колупаева Ярослава Юрьевна  МБОУ СОШ №3  5 30   

37 Когут Иван Сергеевич МБОУ СОШ №6 5 30   

38 Плотникова Дарья Юрьевна МБОУ СОШ №6 5 30   

39 Чаленко Вероника Валентиновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 29 Призёр 

40 Шабанова дарьяна Витальевна МБОУ СОШ №7 5 29   

41 Малашенко Иван Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 29   

42 Ерохина Валерия Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29 Победитель 

43 Чубарь Анна Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29 Призёр 

44 Шматкова Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29 Призёр 

45 Бондаренко Татьяна Александровна МБОУ СОШ №29 5 29 Призёр 

46 Трошкина Ника Никитична МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 28 Победитель 

47 Куликова Анастасия Витальевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 28 Призёр 



48 Матющенко Георгий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 28   

49 Вилкова Александра Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 28 Призёр 

50 Багдасаров Николай Христофорович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 27 Призёр 

51 Вербицкая Ксения Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 27 Призёр 

52 Давидов  Тигран  Вячеславович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 27 Призёр 

53 Болдинова Екатерина  Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 27   

54 Джулакян Кристина Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 27 Призёр 

55 Дорошенко Кристина Денисовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 27 Призёр 

56 Морозов Ярослав Витальевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 27   

57 Домникова Арина Денисовна МБОУ СОШ №29 5 27   

58 Червиченко Вероника Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 26   

59 Шипулина Маргарита Павловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 26   

60 Гребенев Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №6 5 26   

61 Бичёв Святослав Вячеславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 26   

62 Хоршева София Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 26   

63 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 25   

64 Акобян Ангелина Гамлетовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

65 Джумгалиев Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 25   

66 Багиров Дмитрий Азерович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 25   

67 Иванова  Милана Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 24   

68 Кустова Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 24   

69 Мартиросян Богдан Камоевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 24   

70 Рязанов Никита Витальевич МБОУ СОШ №7 5 24   

71 Ширяев Владимир Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 24   

72 Плетнев Максим Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 24   

73 Антонян Элина Витальевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 23   

74 Боровков Станислав Витальевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 23   

75 Антюшина Александра Леонидовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 23   



76 Фролов Глеб Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 23   

77 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 23   

78 Смолякова Маргарита Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 22   

79 Роман Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 22   

80 Арустамян Каролина Нверовна МБОУ СОШ №3  5 22   

81 Кальченко Владислав Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 22   

82 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 22   

83 Перепелицына Надежда Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 22   

84 Седова Мария Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 22   

85 Гусаренко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 22   

86 Антонов Роман Германович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 22   

87 Гёзалян Георгий Суренович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 22   

88 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 22   

89 Федотов Роман Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 21   

90 Бабаев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 21   

91 Асеева Аиша Артуровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 21   

92 Русина Валерия Павловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 21   

93 Романова Мария Владимировна МБОУ СОШ №29 5 21   

94 Ходаковский Константин Романович МБОУ СОШ №29 5 21   

95 Порунова Полина Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 20   

96 Мурадян Мурад Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 20   

97 Мамоян Тина Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 20   

98 Цыбанкова Ева Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 20   

99 Газарян София Эриковна МБОУ СОШ №3  5 19   

100 Свирикова Маргарита Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 19   

101 Аймашев Артём Игоревич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 19   

102 Барбашенова Дарина Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 19   

103 Дементьева Анфиса Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 19   



104 Пикалова Ирина Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 18   

105 Школа Владислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 18   

106 Григорян Арсен Лерникович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 18   

107 Лепехина Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 18   

108 Тупиченко Алиса Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 17   

109 Пахомов Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 17   

110 Гришакова Полина Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 17   

111 Карбовниченко Алина Максимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 17   

112 Смыченко Платон Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 17   

113 Пименова Екатерина Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 16   

114 Пенкин Данил Артемович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 16   

115 Катюк Савелий Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 16   

116 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 16   

117 Горельчук Михаил Александрович МБОУ СОШ №29 5 16   

118 Клименко Алексей Валерьевич МБОУ СОШ №29 5 16   

119 Погорелов Захар Викторович МБОУ СОШ №29 5 16   

120 Григорьева Злата Николаевна МБОУ СОШ №3  5 15   

121 Попенова Мария Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 15   

122 Мелкумян Эдуард Михайлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 15   

123 Газалян Ульяна Борисовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 14   

124 Велиев Самир Самирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 14   

125 Аникеева Алиса Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 14   

126 Степанян Каролина Давидовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 14   

127 Михайлова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 14   

128 Ермаков Роман Романович МБОУ СОШ №29 5 14   

129 Ованян Анаит Огановна МБОУ СОШ №29 5 14   

130 Плотниченко Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №7 5 13   

131 Михаков Владимир Варужанович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 13   



132 Бурзянцева Ксения Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 13   

133 Чигрин Андрей Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 13   

134 Бомбина Эвелина Сергеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 12   

135 Троицкий Мирослав Максимович МБОУ СОШ №29 5 12   

136 Саркисов Сергей Михайлович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 11   

137 Кульбаченко Надежда Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 11   

138 Зугумова Халум Зайпуллаевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 11   

139 Мутаирова Диана Рахимовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 11   

140 Рамазанова Аксана Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 11   

141 Саркисян Снежана Суреновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 10   

142 Аносова Полина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 10   

143 Густомясов Даниил Анатольевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 10   

144 Аванесян Седа Мгеровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 10   

145 Алиев Ренад Аликович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 10   

146 Мкртумова Ефросинья Григорьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 10   

147 Гладкова Евгения Сергеевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 10   

148 Кирилюк Данил Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 9   

149 Таранов Даниил Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 9   

150 Азарова Анастасия Георгиевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 9   

151 Гончарова Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 9   

152 Волошина Эвелина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 8   

153 Чванов Михаил Львович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 8   

154 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 7   

155 Николаев Даниэль Денисович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 7   

156 Мнацаканян Марианна Хачиковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 7   

157 Капнина София Вячеславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 3   

158 Волошин Кирилл Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 2   

159 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 0   



160 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 0   

161 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Давитян Юрий Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 46 Победитель 

2 Козеренко Ирина Артёмовна МБОУ СОШ №7 6 45 Победитель 

3 Миронова Екатерина Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 45 Призёр 

4 Бондарь Милана Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 44 Победитель 

5 Герасимова Диана Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 44 Призёр 

6 Зайцева Дарья Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 43 Призёр 

7 Александров Андрей Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 43 Победитель 

8 Шулишов Ярослав Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 42 Победитель 

9 Бондарович Ариана Алексеевна МБОУ СОШ №29 6 42 Победитель 

10 Евтенко Светлана Анатольевна МБОУ СОШ №29 6 40 Призёр 

11 Ковалев Арсений Павлович МБОУ СОШ №29 6 40 Призёр 

12 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 39 Победитель 

13 Неерохина Елизавета Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 39   

14 Назина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 39 Победитель 

15 Коновалов Валерий Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 38 Победитель 

16 Богославцев Никита Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 37 Призёр 

17 Акимова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №3  6 37 Победитель 

18 Шутова София Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 36 Призёр 

19 Кардаильская Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 36 Призёр 

20 Сомова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 36 Победитель 

21 Назарян Элина Арамаисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 36   

22 Есаян Анаид Рассуловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 36 Победитель 

23 Саламова Лия Руслановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 36 Призёр 



24 Казярян Джульетта Альбертовна МБОУ СОШ №6 6 36 Победитель 

25 Грачева Дарина Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 35   

26 Чепракова Ирина Кирилловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 35   

27 Казаров Эмиль Бениаминович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 34   

28 Кочерган Олег Дмитриевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 34 Победитель 

29 Чертков Владислав Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 34   

30 Грядских Евгения Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 33   

31 Богатырев Захар Арзуевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 33 Призёр 

32 Саакян Игорь Витальевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 33 Победитель 

33 Чураков Егор Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 33 Призёр 

34 Мусалаева Инаят Парвизовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 33 Победитель 

35 Ложко Арина Александровна МБОУ СОШ №6 6 33 Призёр 

36 Долженко Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №3  6 32 Призёр 

37 Мамалян Артем Захарович МБОУ СОШ №3  6 32 Призёр 

38 Черныш Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 32   

39 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 32 Призёр 

40 Сотникова Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 32   

41 Петухина  Полина Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 32   

42 Цебро Олеся Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 32   

43 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 32 Победитель 

44 Шабанова  Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 32 Призёр 

45 Юшина Ксения Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 31   

46 Фетисов Даниил Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 31   

47 Бакуев Гаджи Рафикович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 31 Призёр 

48 Погосова Диана Тиграновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 30   

49 Пунько Ангелина Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 30 Призёр 

50 Осколкова Софья Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 30 Победитель 

51 Гожина Дарья Михайловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 30 Призёр 



52 Березина Александра Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 29   

53 Голоколосова Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №3  6 29   

54 Трушин Константин  Вячеславович МБОУ СОШ №3  6 29   

55 Андрющенко Роман  Олегович  МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 29   

56 Человеков Никита Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 29   

57 Болдырева Наталья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 29 Призёр 

58 Столбовский Денис Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 29 Призёр 

59 Хабиров Юнус Русланович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 29 Призёр 

60 Апалькова Дарья Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 28   

61 Костюк Иван Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 28 Победитель 

62 Потапова Диана Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 28 Призёр 

63 Криворучко Анастасия Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 28   

64 Лукьянова Ксения Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 28 Призёр 

65 Воеводина Каролина Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 28   

66 Лексиков Пётр Олегович МБОУ СОШ №6 6 28   

67 Смолякова Ульяна Ильинична МБОУ СОШ №6 6 28   

68 Холмирзаева Венера Федоровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 27   

69 Вершенко Ксения Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 27 Призёр 

70 Ухань Полина Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 27 Призёр 

71 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 27   

72 Лысенко Дарья Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 27 Победитель 

73 Омарова Абис Омаровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 27   

74 Соловьева Софья Романовна МБОУ СОШ №29 6 27   

75 Еремян Виктория Арнольдовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 26   

76 Феодосиди Нина Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 26   

77 Лепехин Кирилл Андреевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 26   

78 Суетнов Кирилл Игоревич МБОУ СОШ №7 6 26   

79 Оганисян Владимир Суренович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 26   



80 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 26 Победитель 

81 Плахотнюк Валерий Олегович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 26   

82 Чухно Иван Романович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 26 Призёр 

83 Испатова Милена Раминовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 26   

84 Лысенко Софья Александровна МБОУ СОШ №29 6 26   

85 Арутюнова Николь Вадимовна МБОУ СОШ №6 6 26   

86 Капица Лариса Витальевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 25   

87 Сапун Анастасия Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 25   

88 Курисько Александр Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 24   

89 Хачатрян Ева Артаковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 24   

90 Антонян Ангелина Артаковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 24   

91 Сурцев Арсений Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 24   

92 Растеряев Егор Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 23   

93 Захарова Мирослава Эдуардовна МБОУ СОШ №7 6 23   

94 Пегин Леонид Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 23   

95 Павлова София Денисовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 23   

96 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 23   

97 Амлаева  Карина Багратионовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 23   

98 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 23   

99 Магомедова Амина Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 23   

100 Шевлаков Руслан Юрьевич МБОУ СОШ №29 6 23   

101 Малыхина София Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 22   

102 Арутюнян Эдвард Валерьевич МБОУ СОШ №7 6 22   

103 Зайцева Злата Геворговна МБОУ СОШ №7 6 22   

104 Литвинова Софья Максимовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 22   

105 Трофименко Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 22   

106 Бессалова София Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 21   

107 Колотилина Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 21   



108 Крылов Роман Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 21   

109 Махарова Алина Анатольевна МБОУ СОШ №7 6 20   

110 Щеголева Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 20   

111 Харченко Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 20   

112 Гриненко Полина Витальевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 20   

113 Исаян Алина Ивановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 20   

114 Просвирякова Юлия Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

115 Гавриш Максим Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

116 Бондарь Александра Александровна МБОУ СОШ №7 6 19   

117 Цатурян Лидия Артуровна  МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 19   

118 Коновалов Константин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 19   

119 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 19   

120 Дахкурян Ангелина Ашотовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 19   

121 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

122 Ченцов Александр Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

123 Шахбанов Рамазан Шамиллевич МБОУ СОШ №29 6 19   

124 Вартанова Александра Артуровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 18   

125 Мирзоян Арина Витальевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 18   

126 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 18   

127 Бутова Дарья Антоновна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 18   

128 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 18   

129 Трузян Артем Геннадьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 18   

130 Крутько Семён Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 18   

131 Руденко Владислав Алексеевич МБОУ СОШ №3  6 17   

132 Савченко Елизавета Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 17   

133 Литвинка Версавия Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 17   

134 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 17   

135 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 17   



136 Лабуз Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 16   

137 Кулагина Анна Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 16   

138 Михайлов Илья Алексеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 15   

139 Гелунов Виталий Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 14   

140 Мелкумян Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 14   

141 Теметова Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 14   

142 Андросов Егор Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 14   

143 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 14   

144 Белых Виталий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 14   

145 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 14   

146 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 14   

147 Гемеджи Елизавета Анатольевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 13   

148 Арутюнян Милана Мгеровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 12   

149 Гаспарян Людмила Вадимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 11   

150 Селимов Анар Али оглы МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 10   

151 Фисенко Константин Константинович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 10   

152 Джалалов Амир Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 6   

153 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 6   

154 Болдырева Анастасия Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 5   

155 Барсегян Нонна Гамлетовна МБОУ СОШ №7 6 0   

156 Лигай Роман Олегович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 0   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Бондарович Лазарь Алексеевич МБОУ СОШ №29 7 47 Победитель 

2 Сизов Арсений Валентинович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 44 Победитель 

3 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 43 Победитель 

4 Бурачинская Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №6 7 42 Победитель 



5 Пустовая Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №6 7 42 Победитель 

6 Петрухина Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 41 Победитель 

7 Яковенко Алина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 40 Победитель 

8 Мещеряков Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 39 Призёр 

9 Ручкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 39 Победитель 

10 Балтакса Наталья Михайловна МБОУ СОШ №7 7 38 Победитель 

11 Силинская Анжелика Артемовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 38   

12 Горбова  Алиса Игоревна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 38   

13 Жуков Константин Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 38   

14 Баканова Мария Кирилловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 37 Победитель 

15 Ляшенко Дарья Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 37 Победитель 

16 Деордица Надежда Вячеславна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 37 Победитель 

17 Зеленский Артем Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 37 Призёр 

18 Чередниченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 36 Победитель 

19 Тищенко Елизавета Васильевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 36 Победитель 

20 Яремчак Ольга  Витальевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 35 Призёр 

21 Булах Иван Романович МКОУ СОШ №14 7 35 Победитель 

22 Середа Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 33 Призёр 

23 Мажарова Аделина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 33 Победитель 

24 Евдокимов Александр Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 33 Призёр 

25 Горбань Александр Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 33 Призёр 

26 Теметова Ангелина Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 32 Призёр 

27 Топчий Ксения Богдановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 32 Призёр 

28 Малейченко Екатерина Евьгеньевна МБОУ СОШ №6 7 32   

29 Лиманская Яна Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 31 Призёр 

30 Савенко Прохор Романович МБОУ СОШ №6 7 31   

31 Степунова Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 7 31 Призёр 

32 Мартиросова Далила Георгиевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 31 Призёр 



33 Утешева  Мария Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 31   

34 Яцукова Мелания Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 31 Призёр 

35 Асланян Манэ Хачиковна МБОУ СОШ №29 7 31 Призёр 

36 Абдулаев Ильяс Арбиевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 30 Призёр 

37 Воронцов Валерий Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 30 Призёр 

38 Кальченко Анастасия Григорьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 30 Призёр 

39 Руденко Арина Юрьевна МБОУ СОШ №29 7 30 Призёр 

40 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 29   

41 Ахполова Алана Руслановна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 29   

42 Соломатина Алена Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 28   

43 Набиева Зейнаб Алимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 28   

44 Мацегоров Алексей Игоревич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 27   

45 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 27   

46 Петросян Дарина Камоевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 26   

47 Бабаян Каринэ Эдуардовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 26   

48 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 26   

49 Османова Лейла Радиковна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 26   

50 Асварова Гюльмира Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 26   

51 Голубь Анастасия Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 25   

52 Саркисян Алина Григорьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 25   

53 Фёдорова Валерия Андреевна МБОУ СОШ №6 7 25   

54 Гаджиева Яна Султановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 25   

55 Хаустов Никита Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 25   

56 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 24   

57 Абкарян Кристина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 24   

58 Павлова Варвара Дмитриевна  МБОУ СОШ №3  7 23   

59 Оганян Нарина Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 23   

60 Коротенко Леонид Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 23   



61 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 23   

62 Галустян Яна Леонидовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 22   

63 Саламов Симон Русланович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 22   

64 Сорокин Давид Васильевич МБОУ СОШ №29 7 22   

65 Городжанова Софья Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 21   

66 Степанян Артур Маратович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 21   

67 Тарпошян Миран Арамович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 21   

68 Саленко Ксения Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 21   

69 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 21   

70 Федоровский Павел Витальевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 20   

71 Носкова Мария  Павловна  МБОУ СОШ №3  7 20   

72 Авакян Роман Арменканович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 20   

73 Баскакова Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №29 7 20   

74 Цгунян Алиса Размиковна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 19   

75 Эм Ольга Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 19   

76 Акопян Алина Феликсовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   

77 Богомолова Афина Олеговна  МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   

78 Концовая Камилла Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   

79 Ахоян Фрунзик Фрунзикович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 19   

80 Ефименко София Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 19   

81 Гордиенова Дарья Вадимовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 19   

82 Чанкаева Диана Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 19   

83 Даниелян Маргарита Эриковна МБОУ СОШ №29 7 19   

84 Сухотько Анна Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 18   

85 Стримбицкая Валерия Викторовна МБОУ СОШ №7 7 18   

86 Мусаелян Элина Валериевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 18   

87 Брежнева Ева Григорьевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 18   

88 Жамхарян Аида Арамовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 18   



89 Коваленко Егор Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 17   

90 Ткаченко Матвей Сергеевич МКОУ СОШ №14 7 17   

91 Бабин Сергей Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 17   

92 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 17   

93 Любкин Олег Евгеньевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 17   

94 Пименова Ольга Вячеславовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 17   

95 Семин Семён Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 16   

96 Акопян Роза Артемовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 16   

97 Юхнова Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 16   

98 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 16   

99 Маркарян София Левоновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 16   

100 Ледерер Полина Вадимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 16   

101 Белогорцева Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №29 7 16   

102 Софронов Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №29 7 16   

103 Саркисьянц Герман Арменович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 15   

104 Хмельницкая София Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 15   

105 Банных Полина Сергеевна МБОУ СОШ №7 7 15   

106 Сашкина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №7 7 15   

107 Муженя Василиса Федоровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 15   

108 Гукасян Асмик Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 15   

109 Фисенко Егор Владимирович  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 15   

110 Ханбабаева Анжелика Исаевна МБОУ СОШ №29 7 15   

111 Кузьменко Савелий Денисович  МБОУ СОШ №3  7 14   

112 Поздняков Лев Андреевич МБОУ СОШ №7 7 14   

113 Маркарян Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 14   

114 Тамбовцева Эвелина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 14   

115 Аншакова Вероника Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 14   

116 Измайлов Георгий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 14   



117 Савельев Тимур Вячеславович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 14   

118 Радочинский Матвей Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 14   

119 Чахоянц  Артем Алексеевич  МБОУ СОШ №3  7 13   

120 Верещагина Эвелина Олеговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 13   

121 Гукасян Шушаник Кареновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

122 Казарян Георгий Шамирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

123 Малыгина Ольга Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

124 Пипко Андрей Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

125 Семенова Олеся Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 13   

126 Хаперская Полина Артемовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 13   

127 Клюшина  Варвара  Анатольевна  МБОУ СОШ №3  7 12   

128 Худоян Арианна  Витальевна  МБОУ СОШ №3  7 12   

129 Джалалов Амин Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 12   

130 Мамулян Марине Робертовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 12   

131 Марков Артем Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 12   

132 Каграманян Вера Анзоровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 12   

133 Пахомова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 11   

134 Чурсинова Надежда Романовна МБОУ СОШ №6 7 11   

135 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 11   

136 Шумицкова Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

137 Хомченко Софья Романовна МБОУ СОШ №6 7 10   

138 Долбня Трофим Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 10   

139 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 10   

140 Камынина Татьяна Васильевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

141 Махрамов Камалудтин Исаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 9   

142 Глубоченко Роман Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 9   

143 Горячкина Нина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 9   

144 Хворостянова Ангелина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 9   



145 Варданян Милета Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 9   

146 Гаджикурбанова Индира Алиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 9   

147 Хачиян Александр Арнольдович МБОУ СОШ №29 7 9   

148 Некрасова Алина Руслановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 8   

149 Малаев Савелий Васильевич МКОУ СОШ №14 7 8   

150 Худоян Яна Ромовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 8   

151 Чикунова Екатерина Михайловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 8   

152 Гарбар Анатолий Станиславович МБОУ СОШ №29 7 8   

153 Казачков Артем Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 7   

154 Провоторов Егор Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 7   

155 Чернышов Даниил Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 7   

156 Надирова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 6   

157 Панова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 6   

158 Яновская Екатерина Владимировна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 6   

159 Кирий Виктория Игоревна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 6   

160 Елецкая Алина Андреевна МКОУ СОШ №14 7 6   

161 Саакян Эдуард Лентрушевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 6   

162 Данилова Ксения Геннадьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 6   

163 Мещеряков Кирилл Витальевич МБОУ СОШ №29 7 6   

164 Лапенко Михаил Валерьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 5   

165 Форсова Анастасия Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 5   

166 Филимонов Констатин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 5   

167 Шарлай Игорь Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 5   

168 Васильева Екатерина Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 5   

169 Чернышов Дмитрий Павлович МБОУ СОШ №29 7 5   

170 Сивков Андрей Михайлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 4   

171 Стадникова Арина Алексеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 4   

172 Тишунин Илья Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 4   



173 Савкина Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 3   

174 Попова Анастасия Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 2   

175 Гулина Вероника Александровна МКОУ СОШ №14 7 2   

176 Лахова Эльмира Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 0   

177 Красовская Елизавета Станиславовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 0   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Астрожникова Злата Викторовна МБОУ СОШ №29 8 54 Победитель 

2 Павлов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 53 Призёр 

3 Калашникова Екатерина Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 51 Победитель 

4 Рябоконь  Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №3  8 48 Победитель 

5 Наумов Роман Владимирович МБОУ СОШ №6 8 48 Победитель 

6 Мастерков Дмитрий Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 46 Победитель 

7 Данилян Анна Эриковна МБОУ СОШ №29 8 45 Призёр 

8 Прокопенко Мальва Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 43 Победитель 

9 Рябинин Иван Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 42 Призёр 

10 Чернов Андрей Тимофеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 42 Призёр 

11 Мадатова София Эрнестовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 42 Победитель 

12 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 42 Победитель 

13 Нисимова Ангелина Михайловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 41 Победитель 

14 Егорцева Ирина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 40 Победитель 

15 Сидоров Илья Максимович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 40 Победитель 

16 Арустамян Милана Альбертовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40 Победитель 

17 Соловьев Виталий Алексеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 39 Победитель 

18 Дахкурян Ася Ашотовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 39 Победитель 

19 Гайдин Александр Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 38 Призёр 



20 Вишнёв Ярослав Вячеславович МБОУ СОШ №6 8 38 Призёр 

21 Пенькова Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 38 Победитель 

22 Осипян Диана Гарутовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 38 Призёр 

23 Богославцева Кристина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 37 Призёр 

24 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 36 Призёр 

25 Горшенина Анастасия Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 35   

26 Рамазанова Полина  Рустамовна  МБОУ СОШ №3  8 35 Призёр 

27 Гладких Роман Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 34   

28 Шелест Маргарита Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 34   

29 Бугаева Виктория Юрьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 34 Призёр 

30 Педан Анастасия Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 32   

31 Данилкин Владимир Игоревич МБОУ СОШ №3  8 32 Призёр 

32 Полякова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 32 Призёр 

33 Пуртова Дарья Викторовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 32   

34 Шатцкий Никита Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 31 Призёр 

35 Авдалян Анна Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 31   

36 Маньшина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 31   

37 Дорохин Святослав Николаевич МБОУ СОШ №29 8 31 Призёр 

38 Суспицына Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №29 8 31 Призёр 

39 Королёв Глеб Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 30   

40 Мелян Аветис Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 30 Призёр 

41 Трепачко Артём Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 30   

42 Мельникова Дарья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 30   

43 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 30   

44 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 30   

45 Ибрагимова София Асадуллаевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 29   

46 Бацкалович Дмитрий Леонидович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 29   

47 Полякова Мария Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 29   



48 Аракелян Армен Кароевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 29   

49 Суркова Ульяна Георгиевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 29 Призёр 

50 Гладких Егор Александрович МБОУ СОШ №29 8 29 Призёр 

51 Назаров Никита Николаевич МБОУ СОШ №29 8 29 Призёр 

52 Чухарева Валерия Алексеевна МБОУ СОШ №3  8 28 Призёр 

53 Гаспарян Георгий Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 28   

54 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 28 Победитель 

55 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 28   

56 Лемешкина Анастасия Андреевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 28 Призёр 

57 Козырева Анастасия Олеговна МБОУ СОШ №29 8 27   

58 Кривомазова Виолетта Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 26 Призёр 

59 Лабуз София Дмитриевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 26 Призёр 

60 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 26   

61 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 26   

62 Паршин Валентин Александрович МБОУ СОШ №3  8 25   

63 Посохова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 25   

64 Кулиева Светлана Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 25   

65 Нижевязова Ангелина Андреевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 25   

66 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 25   

67 Салакаев Амин Гамзатович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

68 Мирзоев Мурад Рафаэль оглы МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 24   

69 Гомонов Даниил Васильевич МКОУ СОШ №14 8 24   

70 Ченцова София Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 23   

71 Соколов Виктор Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 23   

72 Яврумов Юрий Артурович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 23   

73 Гаспарян Милена Араратовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 22   

74 Азарова Софья Андреевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 22   

75 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 22   



76 Чепурная Мария Сергеевна МБОУ СОШ №29 8 22   

77 Карлов Данил Олегович МБОУ СОШ №3  8 21   

78 Барткова Ульяна Кирилловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 21   

79 Скрипченко Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №7 8 21   

80 Апаева София Владимировна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 21   

81 Сардарян Элина Кареновна МБОУ СОШ №29 8 21   

82 Попова Виталина Андреевна МБОУ СОШ №3  8 20   

83 Стефанов Никита Владиславович МКОУ СОШ №14 8 20   

84 Ламина Вероника Геннадьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 20   

85 Ющенко Дарья Николаевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 20   

86 Жолобов Кирилл Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 20   

87 Табунщиков Савва Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 20   

88 Пищаев Савелий Витальевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 20   

89 Скулина Алина Денисовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

90 Огуркова  Софья Викторовна МБОУ СОШ №29 8 20   

91 Морозова Арина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 19   

92 Пащенко Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 19   

93 Панасюченко Федор Дмитриевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 19   

94 Ибрагимов Динислам Грамудинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 19   

95 Агабекова София Олеговна МБОУ СОШ №3  8 18   

96 Костенко Максим Юрьевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 18   

97 Багдасарян Ирэна Артушевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 18   

98 Айтакаева Милана Муслимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 18   

99 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 18   

100 Оганисян Диана Суреновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 18   

101 Скворцов Илья Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 18   

102 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 18   

103 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 18   



104 Блинов Иван Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 18   

105 Никулина Владислава Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

106 Тарасова Ангелина Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

107 Цогоев Георгий Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 17   

108 Саркисян Дарья Арташевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 17   

109 Дмитриева Элина Романовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 17   

110 Перепечаев Артём Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 17   

111 Арутюнов Гарен Михайлович МБОУ СОШ №3  8 16   

112 Винокурова Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 8 16   

113 Мартиросян Павел Эдуардович МБОУ СОШ №7 8 16   

114 Саакян Анаит Артуровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 16   

115 Гапкалова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 16   

116 Агаркова Арина Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 16   

117 Кривошеев Артем Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 16   

118 Патрихина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №6 8 15   

119 Ильина Мария Витальевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 15   

120 Бабаджанян Тигран Варданович МБОУ СОШ №6 8 14   

121 Аванесян Роберт Корюнович МБОУ СОШ №7 8 14   

122 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 14   

123 Лютова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 14   

124 Мачула Снежана Витальевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 14   

125 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 14   

126 Просяникова Елизавета Станиславовна МБОУ СОШ №3  8 13   

127 Школа Станислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 13   

128 Сотников Антон Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 13   

129 Комаров Денис Евгеньевич МБОУ СОШ №7 8 13   

130 Гавриленко Александра Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 13   

131 Тацыева Екатерина Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 13   



132 Бабаянц Александр Рудольфович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 13   

133 Баженов Дмитрий Георгиевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 13   

134 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 12   

135 Бобрешов Роман Сергеевич МКОУ СОШ №14 8 12   

136 Тимофеев Илья Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 12   

137 Голосова Ангелина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 12   

138 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 12   

139 Кулешова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 11   

140 Кузин Данила Сергеевич МБОУ СОШ №6 8 11   

141 Тарасова Дарья Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 11   

142 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 11   

143 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 11   

144 Данильченко  Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 11   

145 Кочкарова Джамиля Муратовна МБОУ СОШ №6 8 10   

146 Федченко София Ильинична МБОУ СОШ №6 8 10   

147 Лютова Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 10   

148 Добродомова Екатерина Олеговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 10   

149 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 10   

150 Олейникова Юлия Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 10   

151 Плясунов Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 10   

152 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 10   

153 Соловьев Тимур Анзурович МБОУ СОШ №3  8 9   

154 Коновалов Владислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 9   

155 Ломакина Мария Викторовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 9   

156 Аракелян Рубик Арамович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 8   

157 Егиазарян Артём Акопович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 8   

158 Емцев Сергей Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 8   

159 Фёдорова Софья Сергеевна МКОУ СОШ №14 8 8   



160 Корябина Екатерина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 8   

161 Петрова Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 6   

162 Шимченко Марианна Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 6   

163 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 6   

164 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 5   

165 Попович Владислав Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 5   

166 Степанов Вадим Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 4   

167 Глушенок Анастасия Вячеславовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 4   

168 Гришин Владимир Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 0   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1      

2      

1 Роздина Екатерина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 53 Призёр 

2 Войтковский Глеб Олегович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 52 Призёр 

3 Сорокина Диана Васильевна МБОУ СОШ №29 9 49 Победитель 

4 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 48 Победитель 

5 Базык Вилена Витальевна МБОУ СОШ №6 9 47 Победитель 

6 Гриценко Диана Алексеевна МБОУ СОШ №6 9 47 Победитель 

7 Лисицын Георгий Сергеевич МБОУ СОШ №6 9 47 Победитель 

8 Садовников Матвей Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 46 Победитель 

9 Цугунян Валерий Самвелович МБОУ СОШ №29 9 46 Призёр 

10 Козырева Алина Борисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 43 Победитель 

11 Мокий Виктория Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 42 Победитель 

12 Халева Алина Анатольевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 42 Победитель 

13 Новрадова Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №7 9 40 Победитель 

14 Багаева Дарья Николаевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 39 Победитель 



15 Ласковцова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 39 Призёр 

16 Рязанский Илья Андреевич МБОУ СОШ №29 9 39 Призёр 

17 Камалян Давид Нельсонович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 38 Призёр 

18 Резванова Анастасия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 37 Призёр 

19 Мячин Евгений Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 37   

20 Ивонина Софья Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 36 Призёр 

21 Радионова Вероника Денисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 36 Призёр 

22 Маслецова Алиса Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 35   

23 Корнеевец Александра Леонидовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 35 Победитель 

24 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 35   

25 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 34 Призёр 

26 Уримагова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 34 Призёр 

27 Попова Юлия Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 33   

28 Кудрявцева Софья Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 33   

29 Петрашенко Дарина Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 33 Победитель 

30 Степанян Нина Сергеевна МБОУ СОШ №3  9 32 Победитель 

31 Литвинов Артём Владимирович МБОУ СОШ №6 9 32   

32 Шейкина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 32   

33 Вонюхова Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 31   

34 Еремеев Сергей Артурович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 31   

35 Воблая Полина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 31 Победитель 

36 Балковой Илья Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 30 Призёр 

37 Кононова Виктория Владимировна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 30 Призёр 

38 Петров Сергей Михайлович МБОУ СОШ №7 9 29   

39 Савостеева Дарья Михайловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 29 Призёр 

40 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 29   

41 Казаков Михаил Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 28   

42 Кончакова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №3  9 28 Призёр 



43 Степанов Артем Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 28   

44 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 28   

45 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 28 Призёр 

46 Петросян Тигран Камоевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 27   

47 Червиченко Виолетта Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 27   

48 Дроздова Мария Юрьевна МБОУ СОШ №7 9 27   

49 Гридина Яна Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 27   

50 Гущина Анастасия Романовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 27   

51 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 27   

52 Аракелян Лилит Николаевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 26   

53 Арушанян Давид Жирайрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 26   

54 Кузнецова Екатерина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 26   

55 Вишникина Элина Александровна МБОУ СОШ №3  9 25   

56 Сидоренко Виктория Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 24   

57 Балаян Рузанна Гамлетовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 24   

58 Черкашина Софья Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 24   

59 Нугманова Рьяна Маратовна МБОУ СОШ №6 9 24   

60 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 24   

61 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 24   

62 Ломоносов Артём Николавич МБОУ СОШ №29 9 24   

63 Перова Виктория Владиславовна МБОУ СОШ №3  9 23   

64 Сывороткина Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 23   

65 Ильинова Полина Андреевна МБОУ СОШ №7 9 23   

66 Савинов Максим Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 22   

67 Воронкова Виктория Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 22   

68 Ковалева Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 22   

69 Капнинова Юлия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 22   

70 Лазовая Ангелина Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 22   



71 Бледная  Ксения Васильевна МБОУ СОШ №3  9 21   

72 Кочетков Илья Александрович МБОУ СОШ №6 9 21   

73 Григорьян Даниэль Эдуардович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 21   

74 Бодник Снежана Вячеславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 21   

75 Найко Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 21   

76 Заборина Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 21   

77 Пенкина Арина Александровна МБОУ СОШ №6 9 20   

78 Теплых Ирина Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 20   

79 Тишунина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 20   

80 Бутов Андрей Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

81 Ковалёв Илья Игоревич МБОУ СОШ №29 9 20   

82 Хахулин Александр Олегович МБОУ СОШ №6 9 19   

83 Адамян Карина Артуровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 19   

84 Диденко Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 19   

85 Куркачева Арина Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 19   

86 Роменский Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 19   

87 Грушов Даниил Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 19   

88 Магомедова Мариям Арсланбековна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 19   

89 Резунова Инесса Вадимовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 19   

90 Самойленко Георгий Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 18   

91 Мищенко Александра Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 18   

92 Ларина Анжелика Валерьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 18   

93 Мартиросян Даниил Владиславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 18   

94 Петрова Анастасия Александровна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 18   

95 Купреев Владимир Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 18   

96 Андреев Илья Александрович МБОУ СОШ №3  9 17   

97 Клабуков Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №3  9 17   

98 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 17   



99 Хачатрян Эрик Мартинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 17   

100 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 17   

101 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 17   

102 Магомаров Рамазан Садрутинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 17   

103 Магомедова Камила Руслановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 17   

104 Грошева Анна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 16   

105 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 16   

106 Прачева Софья Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 16   

107 Гончаров Матвей Андреевич МБОУ СОШ №29 9 16   

108 Лепёхин Артём Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 16   

109 Урусов Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 15   

110 Чалов Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 15   

111 Асатурян Милана Степановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 15   

112 Гянджумян Милена Эдиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 15   

113 Прокопенко Яна Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 15   

114 Чуваков Тамерлан Русланович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 15   

115 Трифонова Арина Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 15   

116 Босенко Никита Олегович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 15   

117 Бацин Андрей Денисович МБОУ СОШ №29 9 15   

118 Павленко Диана Юрьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 14   

119 Чижова  Анна Вадимовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 14   

120 Горлов Даниил Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 14   

121 Сейфудинова Сулмаз Зейнулаховна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 14   

122 Сощенко Ксения Владимировна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 13   

123 Каширина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 13   

124 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 13   

125 Салыбаева Диана Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 13   

126 Карманова Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 12   



127 Кайгородов Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 11   

128 Холиёров Руслан Искандарович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 11   

129 Сухно Екатерина Геннадьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 11   

130 Дроздова Алина Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 11   

131 Алекперова Лина Ильдаровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 10   

132 Марьяшова Варвара Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 10   

133 Ткаченко Роман Константинович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 10   

134 Филиппова Эвелина Витальевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 10   

135 Харитонова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №7 9 9   

136 Горячкин Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 9   

137 Анисимова Анна Александровна МБОУ СОШ №3  9 8   

138 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 8   

139 Коротенко Валентина Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 8   

140 Погуляева Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 6   

141 Гончарук Виктория Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 6   

142 Мануйлова Дарья Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

143 Жевеляускайте Сабина Юрьевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 3   

144 Лавриненко Олег Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

145 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

 
 

10 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Лега Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 50 Призёр 

2 Долин Богдан Вячеславович МБОУ СОШ №29 10 50 Победитель 

3 Тимофеева Ксения Андреевна МБОУ СОШ №29 10 50 Победитель 

4 Гейвандова Арина Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 48 Победитель 

5 Калиян Владислав Мовсесович МБОУ СОШ №6 10 48 Победитель 



6 Кияницын Назар Иванович МБОУ СОШ №6 10 48 Победитель 

7 Степанов Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №29 10 48 Призёр 

8 Лю Богдан Рудольфович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 46 Победитель 

9 Титаренко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №29 10 46 Призёр 

10 Еланский Даниил Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 45 Победитель 

11 Лапутько Степан Юрьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 45 Призёр 

12 Маковкин Александр Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 44   

13 Шарикова Анна Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 43 Призёр 

14 Тимофеева Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 41 Призёр 

15 Антонова  Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 41   

16 Волошина Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 10 40 Победитель 

17 Побединская Кристина Сергеевна МБОУ СОШ №7 10 39 Призёр 

18 Карицкий Михаил Альбертович МБОУ СОШ №3  10 38 Победитель 

19 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 38 Призёр 

20 Штоколова Виктория Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 37   

21 Белоглазов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 37 Победитель 

22 Чернова София Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 36   

23 Ребикова Ксения Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 36   

24 Скобцова Алёна Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 36 Призёр 

25 Евдокимова Татьяна Игоревна МБОУ СОШ №29 10 36 Призёр 

26 Журавская Ева Максимовна МБОУ СОШ №29 10 36 Призёр 

27 Камаев Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 35   

28 Козленко Екатерина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 34   

29 Лиманский Кирилл Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 34   

30 Зеленый Ярослав Владимирович МБОУ СОШ №3  10 34 Призёр 

31 Перепелицына Анастасия Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 33   

32 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 33   

33 Кушко Илья Васильевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 32   



34 Евстигнеев Максим Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 31   

35 Гужвий Дарья Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 31   

36 Панченко Алена Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 31   

37 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 30 Призёр 

38 Краснокутская Ольга Максимовна МБОУ СОШ №29 10 30   

39 Измайлова Аурика Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 29   

40 Чапаева Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 29   

41 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 29   

42 Таранова Алина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 29 Призёр 

43 Толокольников Александр Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 29   

44 Осипова Виктория Витальевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 28   

45 Парфёнов Денис Игоревич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 28 Призёр 

46 Магомедова Эльмира Исламовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 28 Призёр 

47 Иванченко Ярослава Сергеевна МБОУ СОШ №29 10 28   

48 Самойленко Вероника Александровна МБОУ СОШ №29 10 28   

49 Коваль Дарья Ивановна МБОУ СОШ №3  10 27   

50 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 27   

51 Гуляева Елизавета Олеговна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 27   

52 Стрельников Артем Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 27   

53 Козьменко Валерия Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 26   

54 Косменюк Елизавета Васильевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 26   

55 Манукян Юрий Манвелович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 26   

56 Кадермятова Алина Александровна МБОУ СОШ №29 10 26   

57 Осминин Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 25   

58 Китаев  Евгений Евгеньевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 24   

59 Микольянц Рузанна Сергеевна МБОУ СОШ №3  10 23   

60 Голоднов Никита Иванович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 23   

61 Ванян Николай Аршавирович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 23   



62 Туманян Ариана Андреевна МБОУ СОШ №3  10 22   

63 Петрова Александра Вячеславовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 22   

64 Мартиросов Андрей Валерикович МБОУ СОШ №29 10 22   

65 Бурым Елизавета Матвеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 21   

66 Конюшенко Илья Игоревич МБОУ СОШ №3  10 21   

67 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 21   

68 Чанкаева Марзият Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 21   

69 Сальников Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 19   

70 Демидова Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 19   

71 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 19   

72 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 19   

73 Айрапетов Арман Борисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 18   

74 Строненко Диана Анатольевна МБОУ СОШ №6 10 18   

75 Круглова Ксения Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 17   

76 Кисловский Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 17   

77 Чурсинов Андрей Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 16   

78 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 16   

79 Пилоян Диана Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 16   

80 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 15   

81 Бугаева Эмма Юрьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 15   

82 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 14   

83 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 14   

84 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 14   

85 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 12   

86 Монакова Алина Ильинична МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 12   

87 Бабаян Камо Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 11   

88 Бутунин Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 11   

89 Шевченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 11   



90 Мартюшев Петр Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 11   

91 Дармина Ангелина Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 11   

92 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 10   

93  Левин Ярослав Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 10   

94 Лысенко Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 9   

95 Ерофеева Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 8   

96 Асцатурян Арамаис Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 7   

97 Моргосленова Валерия Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 7   

98 Добренко Арсений Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 6   

99 Морозов Максим Николаевич МБОУ СОШ №7 10 5   

100 Краснослободцев Артем Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 4   

101 Арутюнян Иван Самвелович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 2   

102 Рамазанова Мильвара Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 0   

 
 
 11 класс  

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Погосян Арина Рустамовна МБОУ СОШ №29 11 52 Победитель 

2 Кочкарова Латифа Муратовна МБОУ СОШ №6 11 52 Победитель 

3 Шевченко Виолетта Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 51 Призёр 

4 Айрапетян Роман Каренович МБОУ СОШ №29 11 50 Призёр 

5 Домнин Златин Павлович МБОУ СОШ №29 11 50 Призёр 

6 Черкова Мария Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 50 Победитель 

7 Феодосиади Марианна Константиновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 49 Победитель 

8 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 49 Призёр 

9 Шипунов Валерий Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 48 Призёр 

10 Гребенюк Артём Александрович МБОУ СОШ №6 11 47 Призёр 

11 Хекалов Владислав Олегович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 45 Победитель 



12 Косенко Алена Олеговна МБОУ СОШ №3  11 45 Победитель 

13 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 45 Победитель 

14 Миненко Виталина Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 42 Призёр 

15 Грунтович Ульяна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 41 Призёр 

16 Искандарян Ангелина Масисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 41   

17 Некрасова Виктория Руслановна МБОУ СОШ №3  11 41 Призёр 

18 Аванесян Тигран Артурович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 41 Победитель 

19 Шемякин Георгий Константинович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 40 Призёр 

20 Чистякова Виктория Юрьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 38   

21 Акопян Элен Кареновна МБОУ СОШ №3  11 38   

22 Мирошникова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №3  11 38   

23 Еганян Сюзанна Гариковна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 37 Призёр 

24 Кондрашин Илья Валерьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 36   

25 Вяткина Анна Викторовна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 36 Победитель 

26 Попов Илья Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36 Призёр 

27 Гаврилевский Станислав Иванович МБОУ СОШ №29 11 35   

28 Андреев Александр Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 33 Призёр 

29 Юшина Кристина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 32   

30 Голубева Ульяна Константиновна МБОУ СОШ №6 11 32 Призёр 

31 Гордиков Богдан Эрикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 31   

32 Арутюнян Семен Гургенович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 31 Победитель 

33 Антонюк Дарина Дмитриевна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 30   

34 Мамедова Ульвия Эминовна МБОУ СОШ №29 11 29   

35 Тонян Григорий Самвелович МБОУ СОШ №3  11 29   

36 Солодун Вероника Александровна МБОУ СОШ №6 11 29   

37 Хачатурова Эмилия Гургеновна МБОУ СОШ №3  11 28   



38 Баласанян Ангелина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 28   

39 Тоцкий Ростислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 11 28   

40 Исаджанян Тигран Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 28   

41 Проскурина Александра Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 28 Призёр 

42 Арутюнян Нина Сергеевна МБОУ СОШ №29 11 27   

43 Фаградян Арсен Артемович МБОУ СОШ №29 11 27   

44 Арустамян Милена Артаковна МБОУ СОШ №6 11 27   

45 Казаченко Андрей Викторович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 27   

46 Аракелян Сюзанна Николаевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 26   

47 Гошоков Денис Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 26   

48 Лябах Анжелика Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 25   

49 Чабанов Андрей Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 24   

50 Березина Валерия Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 23   

51 Данн Кирилл Николаевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 23   

52 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 23   

53 Семёнова Алиса Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 23   

54 Румянцева Ирина Олеговна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 22   

55 Лихтенвальд Елизавета Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 22   

56 Агабекова Виктория Олеговна МБОУ СОШ №3  11 22   

57 Багдасарян Ариана Эдуардовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 22   

58 Шестаков Андрей Андреевич 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 22   

59 Грищенко Василий Сергеевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 22   

60 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 21   

61 Буданова Валерия Евгеньевна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 21   

62 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 21   



63 Борискина Анастасия Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 21   

64 Петрухин Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 21   

65 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 21   

66 Джамгарян Нина Аркадьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 20   

67 Никочалов Дмитрий Денисович МБОУ СОШ №6 11 19   

68 Плахотнюк Тимур Олегович 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 18   

69 Сардарян Алик Самвелович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 17   

70 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 17   

71 Колаян Грета Тиграновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 17   

72 Петинов Данила Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 16   

73 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 16   

74 Андрющенко Даниил Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 15   

75 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 15   

76 Шумакова Дарья Денисовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 14   

77 Григорьева Тамара Саляговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 13   

78 Васильева Софья Борисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 13   

79 Красная Валерия Валерьевна 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 13   

80 Михалян Марина Михайловна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 13   

81 Веледов Эмзар Салибович 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 13   

82 Плясова Софья Александровна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 12   

83 Рудяк Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 11   

84 Захаренко Дарья Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 11   

85 Квитко Людмила Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 11   

86 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 11   

87 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 10   



88 Аполохова Полина Михайловна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 9   

89 Аванесян Милена Мгеровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 7   

90 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 3   

91 Лапина Анастасия Владимировна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 3   

 


